Совет Алешкин-Саплыкского  сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

14 октября 2010 года                                                                                       №1/5

О внесении изменения в решение Совета Алешкин-Саплыкского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района

от  15 ноября 2005 г. №2  «О налогах на имущество физических лиц»

        В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 28.11.2009 г. №  283 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района РЕШИЛ:

       1. Внести в статью 1 решения Совета Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 15 ноября 2005 г. № 2 «О налогах на имущество физических лиц» (в редакции от 05 апреля 2010 г.) следующее изменение:
строку

	Стоимость имущества
	Ставка налога %

изложить в следующей редакции:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога %

     строку

	 свыше 500 до 800 тыс.руб. включительно
	0,3

     изложить в следующей редакции:

	свыше 500 до 800 тыс.руб. включительно
	0,31

       2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах, расположенных на территории населенного  пункта:
с. Алешкин – Саплык, ул. Школьная 3а, отделение связи;

д. Старое Дуваново, ул. Крепкова 1а,ФАП;

д. Старая Задоровка, ул. Ленина, 20а, сельский клуб.

       3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования на специальных информационных стендах
Глава Алешкин-Саплыкского  сельского поселения

Дрожжановского муниципального района:

П.Н.Артемьев